
Detail produktu

APEKO lepidlo na sklovláknité tapety V1312, 1 kg
Apeko V1312 lepidlo na sklovláknité tapety k lepení těžkých textilních tapet, zejména tapet vyrobených ze skelných vláken k
lepení na dřevo, umakart, beton, omítky a dřevěné materiály. Apeko lepidla na tapety je směs vodné disperze a derivátu
celulózy s přísadou speciálních aditiv a fungicidních látek. Speciální ekologické lepidlo na tapety ze skelných vláken a
těžké tkaninové tapety.

Vlastnosti lepidla na tapety:
• pro lepení sklovláknitých, vinylových, těžkých textilních tapet a RAUHFASE tapet
• vysoká počáteční přilnavost
• umožňuje korekce a opravy
• k okamžutému použití
• neobsahuje rozpouštědla
• vhodné lepení tapet Rauhfaser
• tekuté lepidlo na tapety

Použití lepidla na tapety:
K lepení těžkých textilních tapet, zejména tapet vyrobených ze skelných vláken na dřevo, umakart, sádrokarton, beton, omítky a
aglomerované dřevěné materiály. Alespoň jeden z lepených materiálů nebo podkladů musí být savý.
Vydatnost lepidla na tapety:
Spotřeba 140 až 190 g/m², 5 až 7 m² natřené plochy na 1 kg.
Ředění lepidla na tapety:
Voda ředitelné
Doporučené způsoby aplikace lepidla na tapety:
Štětcem, štětkou, válečkem nebo zubovou stěrkou.

Příprava podkladu lepidla na tapety:
Tapetovaný povrch je nutno zbavit nesoudržných částic, prachu a mastnot. Staré hlinkové nátěry je nutno oškrábat. Sádrováním a
tmelením odstranit trhlinky a nerovnosti. Kovové části povrchu opatřit vhodným antikorozním nátěrem.
Pracovní postup lepidla na tapety:
Tapetovaný povrch je nutno zbavit nesoudržných částic, prachu a mastnot. Staré hlinkové nátěry je nutno oškrábat. Sádrováním a
tmelením odstranit trhlinky a nerovnosti. Kovové části povrchu opatřit vhodným antikorozním nátěrem. Na suchý připravený povrch
nanést potřebnou vrstvu lepidla a do dvou minut zahájit lepení. Tapeta musí být předem nařezaná na přesný rozměr a nenamáčí se!
Tapety lepit od shora dolů. Tapety se přitlačí pomocí gumového válečku od shora dolů a do stran. Vytlačené a prostouplé přebytky
lepidla odstranit ihned pomocí vlhké houby. Lepidlo nenanášet do zásoby, protože do polozaschlého lepidla se položená tapeta dokonale
nepřilepí. Teplota okolního prostředí a podkladu nesmí být menší než +10 °C.
Manipulace s lepidlem na tapety:
Při práci dodržujte základní hygienická pravidla. Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do přímého styku s poživatinami, krmivy,
pitnou vodou ani pro nátěry dětských hraček a dětského nábytku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Necítíte-li se dobře, vyhledejte
lékařskou pomoc. Výrobek je ošetřený biocidem. Obsahuje reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-
methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci.
Složení a charakteristika výrobku:
Směs vodné disperze a derivátu celulózy s přísadou speciálních aditiv a fungicidních látek. Speciální ekologické lepidlo na tapety ze
skelných vláken a těžké tkaninové tapety.



EAN: 8591235024609
Obj. číslo: 500851
Použití lepidla: Lepidlo na tapety
Balení lepidla: Kelímek
Typ povrchu: Savé k nesavému
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Apeko
Hmotnost 1,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/apeko-v1312-lepidlo-na-sklovlaknite-tapety-1-kg

https://www.bal.cz/apeko-v1312-lepidlo-na-sklovlaknite-tapety-1-kg

